Interaktiver Onlinekochkurs
Fleischfrei kochen in Kita und Schule — Was und wie?

Veranstaltungsnummer: 21HEQ9

Programmam 28.09.2021

Ab 15:00

15:15

15:30

16:00

16:10

16:20

17:50

18:00

Einwahlin den Webex-Raum
Technik-Check

BegriiBung und Einfliihrung
Anja Erhart und Corinna Neuthard (FiBL)

Umsetzung: Bio in Kitas und Schulen

Tipps und Tricks zum Einsatz von Bio-Produkten
Anja Erhart und Corinna Neuthard

Jetzt sind Sie dran - Zeit fiir Fragen

Pause

Interaktiver Onlinekurs

Zubereitungvon fleischfreien Gerichten
MayooriBuchhalter, BIOSpitzenkdchin, BioGourmetClub Kochschule & Event GmbH

Gemeinsames Verkosten
Zeitfur Fragen, Anregungen und ein Fazit

Ende der Veranstaltung

Die Info-Kampagne fiir die Aufer-Haus-Verpflegung von Kindern und Jugendlichen ist Teil des
Bundesprogramm Okologischer Landbau und andere Formen nachhaltiger Landwirtschaft (BOLN)
und wurde inifiiert vom Bundesministerium fiir Emahrung und Landwirtschaft.
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